
2018年 4月 5日 

伊藤忠ロジスティクス株式会社 

 

九州出張所 開設のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、このたび、弊社は九州方面での更なるサービス拡充のため、2018 年 4 月 2 日に九州出張

所を開設いたしましたので下記の通りお知らせいたします。 

 今後とも一層ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

(1) 

 

所在地 

〒812-0011 

福岡県福岡市博多区博多駅前 3丁目 2番 1号 

日本生命博多駅前ビル 13F (伊藤忠商事㈱九州支社内) 

(2) 電話番号 092-471-3841 

(3) FAX番号 092-471-3707 

(4) 所長 山出 （やまで） 

(5) 開設日 2018年 4月 2日 

以上 

 


